A renúncia do Sr. Eric Fonseca se dá na esteira do cumprimento dos objetivos para os quais 

fora eleito, os quais foram consumados com a estruturação da 13ª emissão de debêntures, 

objeto de oferta pública atualmente em curso, com aporte mínimo previsto de 

R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais) e uma conversão de dívidas de curto 

prazo (desalavancagem) prevista de, no mínimo, R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta 

milhões de reais). 

A Companhia agradece ao Sr. Eric Fonseca pelos anos de dedicação, contribuição e liderança 

à frente do Conselho de Administração e lhe deseja sucesso na continuidade de sua trajetória 

profissional. 

A Companhia informará oportunamente ao mercado a nova composição do seu Conselho de

[...]

Eric Fonseca’s resignation follows the achievement of the objectives for which he was 

elected, which were fulfilled with the structuring of the Company’s 13th issuance of 

debentures, currently under public offering, with a minimum expected capital injection of 

BRL 45,000,000.00 (forty-five million reais) and an expected conversion of short-term debt 

(deleverage) of at least BRL 250,000,000.00 (two hundred and fifty million reais). 

The Company thanks Mr. Eric Fonseca for his years of dedication, contribution, and leadership 

as the head of the Board of Directors and wishes him every success in the continuation of his 

professional career. 

The Company will timely inform the market of the new composition of its Board of Directors,